

KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Roboty remontowe w mieszkaniu służbowym
ADRES INWESTYCJI : Łódź, ul. Kilińskiego 150m4
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
ADRES INWESTORA : Lutomska 108/112, 91-048 Łódź

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jolanta Godlewska (budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 26.02.2018

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
5	KNR 4-01 d.1 0623-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego obmiar = 7.690 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	0.3845	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Środek do odgrzybiania murów Izomur 0.105 dm ³ /m ²	dm ³	0.8075	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
6	KNR 4-01 d.1 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 7.690 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69 r-g/m ²	r-g	5.3061	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Cement portl,zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work 0.0052 t/m ²	t	0.0400	0.00000		0.00	
3*		Ciasto wapienne 0.0048 m ³ /m ²	m ³	0.0369	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.2046	0.00000		0.00	
5*		Kratka wentyl.surowa 14x14 cm z żaluzją 0.03 szt/m ²	szt	0.2307	0.00000		0.00	
6*		narożniki ochronne 0.03 szt./m ²	szt.	0.2307	0.00000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
8*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.04 m-g/m ²	m-g	0.3076	0.00000			0.00
9*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.04 m-g/m ²	m-g	0.3076	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
7	NNRNKB d.1 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 obmiar = 14.199 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17 r-g/m ²	r-g	2.4138	0.00000	0.00		
2*		-- M -- -sucha mieszanka samopoziomująca 7.8 kg/m ²	kg	110.7522	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1420	0.00000			0.00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1420	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
8	NNRNKB d.1 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych obmiar = 14.199 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54 r-g/m ²	r-g	7.6675	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC4 1.04 m ² /m ²	m ²	14.7670	0.00000		0.00	
3*		Listwy przyściennie z drew.igl.wym.35x23mm 1.16 m/m ²	m	16.4708	0.00000		0.00	
4*		Klej winyl-emuls. do drewna typu Wikol 0.11 kg/m ²	kg	1.5619	0.00000		0.00	
5*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	0.2130	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
7*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.008 m-g/m ²	m-g	0.1136	0.00000			0.00
8*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.018 m-g/m ²	m-g	0.2556	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
9	KNR 4-01 d.1 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 70.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	26.0813	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.1551	0.00000		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.0014 t/m ²	t	0.0987	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.3525	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg wolnostoj. elektr. 0,5t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.7049	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
10	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe i poziome obmiar = 70.490 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	5.6392	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg 0.22 kg/m ²	kg	15.5078	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0141	0.00000			0.00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0211	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
11	KNR 2-02 d.1 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 70.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	35.9006	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Gips budowlany szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.1762	0.00000		0.00	
3*		Gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.1057	0.00000		0.00	
4*		Narożniki ochronne z kątowników stalowych 0.0215 kg/m ²	kg	1.5155	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2044	0.00000			0.00
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.3031	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
12	KNR 2-02 d.1 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 70.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	12.3780	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Farba akrylowa emulsyjna wewnętrzna CLASSIC, baza biała A, opak. 1 dm ³ (0,94 dm ³) 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	19.4552	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0211	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13	KNR 2-02 d.1 1017-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne przeszklone o powierzchni do 1,6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 1.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.47 r-g/m ²	r-g	0.7520	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Skrzydło drzwi wewnętrznych płaskie okleinowane (o szer. 70 do 90 cm) pełne CPL HQ 0,7 mm (wzór 1.1) 1 szt	szt	1.0000	0.00000		0.00	
3*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.02 m-g/m ²	m-g	0.0320	0.00000			0.00
4*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.03 m-g/m ²	m-g	0.0480	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
14	KNR 4-01 d.1 0318-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o po- wierzchni otworu do 2.0 m2 w ścianach wewnętrznych z cegieł obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.15 r-g/szt.	r-g	2.1500	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.2 kg/szt.	kg	0.2000	0.00000		0.00	
3*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5- work 0.00456 t/szt.	t	0.0046	0.00000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.024 m ³ /szt.	m ³	0.0240	0.00000		0.00	
5*		Ościeżnica regulowana PORTA SYSTEM do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, okleiny: Portaperfect 3D, CPL HQ, Portadur, Portacortex, Super Matt, grub. muru 120 - 140 mm 1 szt/szt.	szt	1.0000	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
7*		-- S -- Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.03 m-g/szt.	m-g	0.0300	0.00000			0.00
8*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.19 m-g/szt.	m-g	0.1900	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
15	KNR 4-01 d.1 0354-12	Wykucie z muru podokienników betono- wych z lastryko obmiar = 1.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85 r-g/m	r-g	1.2750	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
16 d.1	KNR 13-23 0206-08 analiza indywidualna	Osadzenie podokienników o długości do 1.5 m obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.52 r-g/szt.	r-g	2.5200	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Zaprawa cementowo-wapienna M-2 0.009 m ³ /szt.	m ³	0.0090	0.00000		0.00	
3*		Podokienniki wew. 1.0 szt/szt.	szt	1.0000	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
5*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.19 m-g/szt.	m-g	0.1900	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Pokój nr 2						
17	KNR 4-01 d.2 0701-03	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pilastkach o powierzchni odbicia do 5 m2 obmiar = 2.270 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	1.1804	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
18	KNR 4-01 d.2 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2(drzwi) obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	1.1600	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
19	KNR 4-01 d.2 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2(okno) obmiar = 2.807 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	1.4596	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
20	KNR 0-19 d.2 1023-12	Montaż drzwi drewnopodobnych z obróbką osadzenia obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.77 r-g/m ²	r-g	6.7860	0.00000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 5.28 szt./m ²	szt.	9.5040	0.00000		0.00	
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.33 dm ³ /m ²	dm ³	0.5940	0.00000		0.00	
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.06 kg/m ²	kg	0.1080	0.00000		0.00	
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00242 t/m ²	t	0.0044	0.00000		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.36 kg/m ²	kg	7.8480	0.00000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000	0.00000		0.00	
8*		drzwi wewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	1.8000	0.00000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.0900	0.00000			0.00
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.1080	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
21	KNR 0-19	Wymiana okien zespolonych na okna	m ²					
d.2	0929-11	rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- dzielne z drewna o pow. ponad 2.5 m2 z szybą P4 obmiar = 2.500 m ²						
	wycena in- dywidualna							
1*	-- R -- robocizna 3.68 r-g/m ²		r-g	9.2000	0.00000	0.00		
2*	-- M -- kotwy stalowe 4.4 szt./m ²		szt.	11.0000	0.00000		0.00	
3*	Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.25 dm ³ /m ²		dm ³	0.6250	0.00000		0.00	
4*	Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.05 kg/m ²		kg	0.1250	0.00000		0.00	
5*	Gips budowlany szpachlowy 0.00184 t/m ²		t	0.0046	0.00000		0.00	
6*	Sucha zaprawa szpachlowa Ceresit CR 64 3.31 kg/m ²		kg	8.2750	0.00000		0.00	
7*	materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)		%	1.5000	0.00000		0.00	
8*	okna drewniane z szybą P4 1 szt		szt	1.0000	0.00000		0.00	
9*	-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.04 m-g/m ²		m-g	0.1000	0.00000			0.00
10*	Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.06 m-g/m ²		m-g	0.1500	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
22	KNR 4-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych	m ²					
d.2	0623-03	o powierzchni ponad 5 m2 metodą oprys- kiwania ciągłego obmiar = 2.270 m ²						
1*	-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²		r-g	0.1135	0.00000	0.00		
2*	-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0.105 dm ³ /m ²		dm ³	0.2384	0.00000		0.00	
3*	materiały pomocnicze 2 %(od M)		%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
23	KNR 4-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykony- wane ręcznie na podłożu z cegły, pusta- ków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o po- wierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 2.270 m ²	m ²					
d.2	0716-02							
1*	-- R -- robocizna 0.69 r-g/m ²		r-g	1.5663	0.00000	0.00		
2*	-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052 t/m ²		t	0.0118	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0048 m ³ /m ²	m ³	0.0109	0.00000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.0604	0.00000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0067 m ³ /m ²	m ³	0.0152	0.00000		0.00	
6*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.03 szt./m ²	szt.	0.0681	0.00000		0.00	
7*		narożniki ochronne typ 'Wema' 0.03 szt./m ²	szt.	0.0681	0.00000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0908	0.00000			0.00
10*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0908	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
24	NNRNKB d.2 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 10.487 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17 r-g/m ²	r-g	1.7828	0.00000	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.8 kg/m ²	kg	81.7986	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1049	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1049	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
25	NNRNKB d.2 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych obmiar = 10.487 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54 r-g/m ²	r-g	5.6630	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC4 1.04 m ² /m ²	m ²	10.9065	0.00000		0.00	
3*		listwy przyściennie z drewna 1.16 m/m ²	m	12.1649	0.00000		0.00	
4*		klej winylowy 0.11 kg/m ²	kg	1.1536	0.00000		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	0.1573	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		wyciąg 0.008 m-g/m ²	m-g	0.0839	0.00000			0.00
8*		środek transportowy 0.018 m-g/m ²	m-g	0.1888	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
26	KNR 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 60.922 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	22.5411	0.00000	0.00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.1340	0.00000		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014 t/m ²	t	0.0853	0.00000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.3046	0.00000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064 m ³ /m ²	m ³	0.3899	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomaszty z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.6092	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
27	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 60.922 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	4.8738	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 kg/m ²	kg	13.4028	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0122	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0183	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
28	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 60.922 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	4.8738	0.00000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 kg/m ²	kg	13.4028	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0122	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0183	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
29	KNR 2-02 d.2 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 60.922 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	31.0276	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.1523	0.00000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.0914	0.00000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.0215 kg/m ²	kg	1.3098	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1767	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.2620	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
30	KNR 2-02 d.2 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 60.922 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	10.6979	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Farba akrylowa emulsyjna wewnętrzna CLASSIC, baza biała A, opak. 1 dm ³ (0,94 dm ³) 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	16.8145	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0183	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
31	KNR 4-01 d.2 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko obmiar = 1.500 m	m					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.85 r-g/m	r-g	1.2750	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
32 d.2	KNR 13-23 0206-08 wycena indywidualna	Osadzenie podokienników o długości do 1.5 m obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.52 r-g/szt.	r-g	2.5200	0.00000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa 0.009 m ³ /szt.	m ³	0.0090	0.00000		0.00	
3*		podokienniki 1.0 szt/szt.	szt	1.0000	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
5*		-- S -- wyciągi towarowo-osobowe i budowlane 0.19 m-g/szt.	m-g	0.1900	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Pokój nr 3						
33	KNR 4-01 d.3 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² obmiar = 4.060 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41 r-g/m ²	r-g	1.6646	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
34	KNR 4-01 d.3 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² (drzwi) obmiar = 1.800 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	2.0880	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
35	KNR 4-01 d.3 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ² (okno) obmiar = 2.807 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	1.4596	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
36	KNR 0-19 d.3 0929-11	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ² obmiar = 5.613 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.68 r-g/m ²	r-g	20.6558	0.00000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4.4 szt./m ²	szt.	24.6972	0.00000		0.00	
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.25 dm ³ /m ²	dm ³	1.4033	0.00000		0.00	
4*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 0.05 kg/m ²	kg	0.2807	0.00000		0.00	
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.00184 t/m ²	t	0.0103	0.00000		0.00	
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 3.31 kg/m ²	kg	18.5790	0.00000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000	0.00000		0.00	
8*		okna z PCV z szybą bezpieczną 2 szt	szt	2.0000	0.00000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.2245	0.00000			0.00
10*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.3368	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
37	KNR 4-01 d.3 0623-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego obmiar = 4.060 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	0.2030	0.00000	0.00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0.105 dm ³ /m ²	dm ³	0.4263	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
38	KNR 4-01 d.3 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 4.060 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69 r-g/m ²	r-g	2.8014	0.00000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052 t/m ²	t	0.0211	0.00000		0.00	
3*		Ciasto wapienne 0.0048 m ³ /m ²	m ³	0.0195	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.1080	0.00000		0.00	
5*		Kratka wentyl.surowa 14x14 cm z żaluzją 0.03 szt/m ²	szt	0.1218	0.00000		0.00	
6*		narożniki ochronne typ 'Wema' 0.03 szt./m ²	szt.	0.1218	0.00000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1624	0.00000			0.00
9*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1624	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
39	NNRNKB d.3 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 obmiar = 18.757 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14 r-g/m ²	r-g	2.6260	0.00000	0.00		
2*		-- M -- - sucha mieszanka' 7.8 kg/m ²	kg	146.3046	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1876	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.1876	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
40	NNRNKB d.3 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych obmiar = 18.757 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54 r-g/m ²	r-g	10.1288	0.00000	0.00		
2*		-- M -- panele podłogowe 1.04 m ² /m ²	m ²	19.5073	0.00000		0.00	
3*		listwy przyściennie z drewna 1.16 m/m ²	m	21.7581	0.00000		0.00	
4*		klej winylowy 0.11 kg/m ²	kg	2.0633	0.00000		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015 kg/m ²	kg	0.2814	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.008 m-g/m ²	m-g	0.1501	0.00000			0.00
8*		środek transportowy 0.018 m-g/m ²	m-g	0.3376	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
41	KNR 4-01 d.3 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 82.295 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	30.4492	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.1810	0.00000		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014 t/m ²	t	0.1152	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.4115	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.8230	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
42	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 82.295 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	6.5836	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 kg/m ²	kg	18.1049	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0165	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0247	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
43	KNR 2-02 d.3 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 82.295 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	41.9128	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.2057	0.00000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.1234	0.00000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.0215 kg/m ²	kg	1.7693	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.2387	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.3539	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
44	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 82.295 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	14.4510	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Farba akrylowa emulsyjna wewnętrzna CLASSIC, baza biała A, opak. 1 dm ³ (0,94 dm ³) 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	22.7134	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0247	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
45	KNR 2-02 d.3 1017-05	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o powierzchni po- nad 1,6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.35 r-g/m ²	r-g	0.6300	0.00000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe' 1 szt	szt	1.0000	0.00000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m- g	0.0180	0.00000			0.00
4*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m- g	0.0360	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
46	KNR 4-01 d.3 0318-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o po- wierzchni otworu do 2.0 m2 w ścianach wewnętrznych z cegieł obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.15 r-g/szt.	r-g	2.1500	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.2 kg/szt.	kg	0.2000	0.00000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00456 t/szt.	t	0.0046	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.024 m ³ /szt.	m ³	0.0240	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03 m-g/szt.	m- g	0.0300	0.00000			0.00
7*		wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0.19 m-g/szt.	m- g	0.1900	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
47	KNR 4-01 d.3 0354-12	Wykucie z muru podokienników betono- wych z lastryko obmiar = 3.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85 r-g/m	r-g	2.5500	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
48	KNR 13-23 d.3 0206-08	Osadzenie podokienników o długości do 1.5 m obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*	wycena in- dywidualna	-- R -- robocizna 2.52 r-g/szt.	r-g	5.0400	0.00000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zaprawa cementowa 0.009 m ³ /szt.	m ³	0.0180	0.00000		0.00	
3*		podokienniki 1.0 m ² /szt.	m ²	2.0000	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
5*		-- S -- wyciągi towarowo-osobowe i budowlane 0.19 m-g/szt.	m-g	0.3800	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Łazienka						
49	KNR 4-01 d.4 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych I o powierzchni do 2 m ² obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.58 r-g/szt.	r-g	1.5800	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
50	KNR 4-04 d.4 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych obmiar = 4.690 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	r-g	2.4388	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
51	KNR 4-01 d.4 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek obmiar = 16.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	22.1352	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
52	KNR 4-01 d.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod płytki starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 16.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095 r-g/m ²	r-g	1.5238	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0048	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
53	KNR 0-12 d.4 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną obmiar = 4.690 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5692 r-g/m ²	r-g	12.0495	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02 m ² /m ²	m ²	4.7838	0.00000		0.00	
3*		Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11 5.2 kg/m ²	kg	24.3880	0.00000		0.00	
4*		Zaprawa elastyczna spoinująca 0.55 kg/m ²	kg	2.5795	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m-g	0.2720	0.00000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		środek transportowy 0.0391 m-g/m ²	m-g	0.1834	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
54 d.4	NNRNKB 202 2027- 03	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na ruszcie metalowym 50(zabudowa ścian powyżej płytek Sciennych) obmiar = 14.641 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	20.2046	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Płyta gipsowo-kartonowa zwykła Rigips PRO typ A GKB 1200×2600, grub. 9,5 mm (opak. 60 płyt) 1.03 m ² /m ²	m ²	15.0802	0.00000		0.00	
3*		Profil UW 50 x 40 x 0,6 mm 4000 mm 0.71 m/m ²	m	10.3951	0.00000		0.00	
4*		Profil CW 50 x 50 mm 2600 mm 1.84 m/m ²	m	26.9394	0.00000		0.00	
5*		wkręty 11.2 szt./m ²	szt.	163.9792	0.00000		0.00	
6*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt./m ²	szt.	22.4007	0.00000		0.00	
7*		Masa szpachlowa konstrukcyjna do wykonywania połączeń płyt g-k SUPER - worek 25 kg 0.44 kg/m ²	kg	6.4420	0.00000		0.00	
8*		Taśma spoinowa szklana Rigips szer. 50 cm , dł. 25 m 1.43 m/m ²	m	20.9366	0.00000		0.00	
9*		Taśma uszczelniająca - ATLAS WTS-12-10, opak. 10 m 1.16 m/m ²	m	16.9836	0.00000		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.025 m-g/m ²	m-g	0.3660	0.00000			0.00
12*		środek transportowy 0.016 m-g/m ²	m-g	0.2343	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
55 d.4	KNR 2-02 0815-01	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z płyt gipsowych obmiar = 19.331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4482 r-g/m ²	r-g	8.6642	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0015 t/m ²	t	0.0290	0.00000		0.00	
3*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.0215 kg/m ²	kg	0.4156	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		wyciąg 0.0011 m-g/m ²	m-g	0.0213	0.00000			0.00
6*		środek transportowy 0.0019 m-g/m ²	m-g	0.0367	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
56	KNR 2-02 d.4 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem obmiar = 19.331 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	3.3945	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Farba akrylowa emulsyjna wewnętrzna CLASSIC, baza biała A, opak. 1 dm ³ (0,94 dm ³) 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	5.3354	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0058	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
57	KNR-W 2- d.4 02 0840-06	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej obmiar = 16.040 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.03 r-g/m ²	r-g	16.5212	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Płytki ściennie fanans.szkliv.20x50cm 1.05 m ² /m ²	m ²	16.8420	0.00000		0.00	
3*		Zaprawa klejąca do płytek CM 9, opak. 20 kg 2.84 kg/m ²	kg	45.5536	0.00000		0.00	
4*		Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg 0.25 kg/m ²	kg	4.0100	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0435 m-g/m ²	m-g	0.6977	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0369 m-g/m ²	m-g	0.5919	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
58	NNRNKB d.4 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 4.690 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	0.2814	0.00000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg 0.21 kg/m ²	kg	0.9849	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0009	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0014	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
59 d.4	KNR 2-02 1017-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni do 1,6 m ² fabrycznie wykończone obmiar = 1.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.47 r-g/m ²	r-g	0.7520	0.00000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe 1 szt/m ²	szt	1.6000	0.00000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0.02 m-g/m ²	m-g	0.0320	0.00000			0.00
4*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	0.0480	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
60 d.4	KNR 4-01 0319-02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych o po- wierzchni otworu do 2.0 m ² w ścianach wewnętrznych z betonu obmiar = 1.600 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.59 r-g/szt.	r-g	4.1440	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.2 kg/szt.	kg	0.3200	0.00000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00456 t/szt.	t	0.0073	0.00000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.024 m ³ /szt.	m ³	0.0384	0.00000		0.00	
5*		Ościeżnice drewniane drzwi wew. 1 szt/szt.	szt	1.6000	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.03 m-g/szt.	m-g	0.0480	0.00000			0.00
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0.19 m-g/szt.	m-g	0.3040	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
61 d.4	KNR-W 2- 15 0232-02 analogia	Montaż lustra obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.96 r-g/kpl.	r-g	0.9600	0.00000	0.00		
2*		-- M -- lustro łazienkowe 1 /kpl.		1.0000	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1.0000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.11 m-g/kpl.	m- g	0.1100	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		korytarz						
62	NNRNKB d.5 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 6.733 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17 r-g/m ²	r-g	1.1446	0.00000	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka 7.8 kg/m ²	kg	52.5174	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0673	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0673	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
63	KNR 0-19 d.5 0928-12 wycena indywidualna	Demontaż i montaż drzwi wejściowych antywłamaniowych obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.68 r-g/m ²	r-g	4.8240	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Kotwa stalowa HM 5x37 S ze śrubą , opak. 50 szt 5.28 szt/m ²	szt	9.5040	0.00000		0.00	
3*		Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.33 dm ³ /m ²	dm ³	0.5940	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3)	%	1.5000	0.00000		0.00	
5*		Drzwi antywłamaniowe wewnętrzne wejściowe, płaskie GERDA STAR C kl. C wzór W00 rozmiar 80, 80N, 90E, 90N (9 stalowych rygli blokujących), wyposażenie standardowe, wizjer panoramiczny, w kolorach (m.in. białe, dąb, mahoń, orzech) 1 szt/m ²	szt	1.8000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.0900	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.1080	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
64	KNR 0-12 d.5 1118-06	Posadzki z płytek o wymiarach 40 x 40 cm, układanych metodą kombinowaną obmiar = 6.733 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4312 r-g/m ²	r-g	16.3693	0.00000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Płytki kamionk.szkliv. 30x30cm,gr.1cm 1.02 m ² /m ²	m ²	6.8677	0.00000		0.00	
3*		Zaprawa klejąca do płytek CM 9, opak. 20 kg 5.2 kg/m ²	kg	35.0116	0.00000		0.00	
4*		Zaprawa elastyczna spoinująca, szeroka od 3 do 20 mm weber.fug 872 (stara na- zwa Cerinol F 20) worek 25 kg, cemento- woszary 0.55 kg/m ²	kg	3.7032	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m- g	0.3905	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391 m-g/m ²	m- g	0.2633	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
65 d.5	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wysokości cokolika równej 10 cm obmiar = 7.740 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.599 r-g/m	r-g	4.6363	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 0.1035 m ² /m	m ²	0.8011	0.00000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 0.52 kg/m	kg	4.0248	0.00000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.055 kg/m	kg	0.4257	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0035 m-g/m	m- g	0.0271	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0019 m-g/m	m- g	0.0147	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
66 d.5	NNRNKB 202 2027- 03	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartono- wych Rigips na ścianach na ruszcie me- talowym 50 obmiar = 31.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38 r-g/m ²	r-g	43.9944	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe Rigips 1.03 m ² /m ²	m ²	32.8364	0.00000		0.00	
3*		profile UW 0.71 m/m ²	m	22.6348	0.00000		0.00	
4*		profile CW 1.84 m/m ²	m	58.6592	0.00000		0.00	
5*		wkręty 11.2 szt./m ²	szt.	357.0560	0.00000		0.00	
6*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt./m ²	szt.	48.7764	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.44 kg/m ²	kg	14.0272	0.00000		0.00	
8*		taśma spoinowa 1.43 m/m ²	m	45.5884	0.00000		0.00	
9*		taśma uszczelniająca 1.16 m/m ²	m	36.9808	0.00000		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.025 m-g/m ²	m-g	0.7970	0.00000			0.00
12*		środek transportowy 0.016 m-g/m ²	m-g	0.5101	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
67	NNRNKB d.5 202 2012- 04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jedno- warstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 obmiar = 31.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.53 r-g/m ²	r-g	16.8964	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mie- szanka 4.7 kg/m ²	kg	149.8360	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.004 m-g/m ²	m-g	0.1275	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.005 m-g/m ²	m-g	0.1594	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
68	KNR 2-02 d.5 2011-01	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyn- cze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 60 cm obmiar = 6.733 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.79 r-g/m ²	r-g	12.0521	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03 m ² /m ²	m ²	6.9350	0.00000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 1.9 m/m ²	m	12.7927	0.00000		0.00	
4*		profile przyścienne 28/27 0.4 m/m ²	m	2.6932	0.00000		0.00	
5*		łączniki wzdluzne lw 60/110 0.38 szt./m ²	szt.	2.5585	0.00000		0.00	
6*		łączniki krzyżowe lj 60/60 1.52 szt./m ²	szt.	10.2342	0.00000		0.00	
7*		wieszak w 60/60 1.52 szt./m ²	szt.	10.2342	0.00000		0.00	
8*		wkręty do płyt gipsowych 0.032 kg/m ²	kg	0.2155	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		gips szpachlowy 0.000504 t/m ²	t	0.0034	0.00000		0.00	
10*		taśma spoinowa 1.15 m/m ²	m	7.7430	0.00000		0.00	
11*		kołki do wstrzeliwania 2.55 szt./m ²	szt.	17.1692	0.00000		0.00	
12*		woda 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0404	0.00000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
14*		-- S -- wyciąg 0.045 m-g/m ²	m-g	0.3030	0.00000			0.00
15*		środek transportowy 0.013 m-g/m ²	m-g	0.0875	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
69	NNRNKB d.5 202 2014- 04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jedno- warstwowe na stropach na podłożu z płyt gipsowych o pow. do 5 m ² obmiar = 6.733 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m ²	r-g	4.1745	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mie- szanka 4.83 kg/m ²	kg	32.5204	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0269	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.005 m-g/m ²	m-g	0.0337	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
70	NNRNKB d.5 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 6.733 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	0.4040	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21 kg/m ²	kg	1.4139	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0013	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0020	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
71	NNRNKB d.5 202 1134- 02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 31.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	2.5504	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 kg/m ²	kg	7.0136	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0064	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0096	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
72	KNR 2-02 d.5 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 38.613 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	6.7804	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Farba akrylowa emulsyjna wewnętrzna CLASSIC, baza biała A, opak. 1 dm ³ (0,94 dm ³) 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	10.6572	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0116	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		kuchnia						
73	KNR 4-01 d.6 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 obmiar = 1.730 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41 r-g/m ²	r-g	0.7093	0.00000	0.00		
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
74	KNR 4-01 d.6 0623-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą opryskiwania ciągłego obmiar = 1.730 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05 r-g/m ²	r-g	0.0865	0.00000	0.00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0.105 dm ³ /m ²	dm ³	0.1817	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
75	KNR 4-01 d.6 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 1.730 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.69 r-g/m ²	r-g	1.1937	0.00000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0052 t/m ²	t	0.0090	0.00000		0.00	
3*		Ciasto wapienne 0.0048 m ³ /m ²	m ³	0.0083	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.0460	0.00000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 0.03 szt./m ²	szt.	0.0519	0.00000		0.00	
6*		narożniki ochronne typ 'Wema' 0.03 szt./m ²	szt.	0.0519	0.00000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0692	0.00000			0.00
9*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0692	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
76	KNR 4-01 d.6 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = 44.759 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37 r-g/m ²	r-g	16.5608	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Ciasto wapienne 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.0985	0.00000		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014 t/m ²	t	0.0627	0.00000		0.00	
4*		Piasek 0-2 mm 0.005 m ³ /m ²	m ³	0.2238	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg jednomaszty z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m ²	m-g	0.4476	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
77	KNR 2-02 d.6 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 44.759 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	22.7958	0.00000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.1119	0.00000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.0671	0.00000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.0215 kg/m ²	kg	0.9623	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1298	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.1925	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
78	NNRNKB d.6 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 38.012 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	3.0410	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.22 kg/m ²	kg	8.3626	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0076	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0114	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
79 d.6	NNRNKB 202 1134- 01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 6.747 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	0.4048	0.00000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0.21 kg/m ²	kg	1.4169	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0013	0.00000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0020	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
80 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 44.759 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	7.8597	0.00000	0.00		
2*		-- M -- Farba akrylowa emulsyjna wewnętrzna CLASSIC, baza biała A, opak. 1 dm ³ (0,94 dm ³) 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	12.3535	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0134	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
81 d.6	KNR-W 2- 02 0840-06	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej obmiar = 3.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.03 r-g/m ²	r-g	3.7080	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płytki ściennie 1.05 m ² /m ²	m ²	3.7800	0.00000		0.00	
3*		zaprawa klejowa (sucha mieszanka) 2.84 kg/m ²	kg	10.2240	0.00000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	0.9000	0.00000		0.00	
5*		0.25 kg/m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0435 m-g/m ²	m-g	0.1566	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0369 m-g/m ²	m-g	0.1328	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
82	KNR 0-12 d.6 1118-06	Posadzki z płytek o wymiarach 40 x 40 cm, układanych metodą kombinowaną obmiar = 6.747 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4312 r-g/m ²	r-g	16.4033	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02 m ² /m ²	m ²	6.8819	0.00000		0.00	
3*		Zaprawa klejąca CM 17 "Super Flexible", wysokoelastyczna do płytek z gresu, ceramiki i kamienia naturalnego opak. 25 kg	kg	35.0844	0.00000		0.00	
4*		5.2 kg/m ² Zaprawa elastyczna spoinująca, szeroka od 3 do 20 mm weber.fug 872 (stara nazwa Cerinol F 20) worek 25 kg, cementowoszary	kg	3.7109	0.00000		0.00	
5*		0.55 kg/m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058 m-g/m ²	m-g	0.3913	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391 m-g/m ²	m-g	0.2638	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
83	NNRNKB d.6 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 6.747 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.17 r-g/m ²	r-g	1.1470	0.00000	0.00		
2*		-- M -- "EVI" - sucha mieszanka samopoziomująca 7.8 kg/m ²	kg	52.6266	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0675	0.00000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0675	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
84 d.6	KNR 0-12 1119-01	Cokoliki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm i wysokości cokolika równej 10 cm obmiar = 5.560 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.599 r-g/m	r-g	3.3304	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 0.1035 m ² /m	m ²	0.5755	0.00000		0.00	
3*		Zaprawa klejąca do płytek CM 9, opak. 20 kg 0.52 kg/m	kg	2.8912	0.00000		0.00	
4*		Zaprawa elastyczna spoinująca, szeroka od 3 do 20 mm weber.fug 872 (stara nazwa Cerinol F 20) worek 25 kg, cementowoszary 0.055 kg/m	kg	0.3058	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0035 m-g/m	m-g	0.0195	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0019 m-g/m	m-g	0.0106	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
85 d.6	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych obmiar = 11.227 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.94 r-g/m ²	r-g	10.5534	0.00000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.077 dm ³ /m ²	dm ₃	0.8645	0.00000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.077 dm ³ /m ²	dm ₃	0.8645	0.00000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.034 dm ³ /m ²	dm ₃	0.3817	0.00000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56 ark./m ²	ark.	6.2871	0.00000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.00000		0.00	
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
86 d.6	NNRNKB 202 2701-01	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami gipsowymi (przedpokój+jeden pokój) obmiar = 36.927 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.66 r-g/m ²	r-g	61.2988	0.00000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		plyty gipsowe dekoracyjne fakturalne o wymiarach 588x588x24 mm 2.86 m ² /m ²	m ²	105.6112	0.00000		0.00	
3*		kształtowniki z blachy - profil główny 1.7 m/m ²	m	62.7759	0.00000		0.00	
4*		kształtowniki z blachy - profil poprzeczny o długości 60 cm 1.7 m/m ²	m	62.7759	0.00000		0.00	
5*		kształtowniki z blachy - kątownik przyścienny 0.97 m/m ²	m	35.8192	0.00000		0.00	
6*		zawiesia do kształtowników 2.12 szt./m ²	szt.	78.2852	0.00000		0.00	
7*		pręty mocujące 2.12 szt./m ²	szt.	78.2852	0.00000		0.00	
8*		klamerki mocujące 2.86 szt./m ²	szt.	105.6112	0.00000		0.00	
9*		sprężyny przyścienne 1.65 szt./m ²	szt.	60.9296	0.00000		0.00	
10*		łączniki rozporowe kpl. 3.77 szt./m ²	szt.	139.2148	0.00000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.3693	0.00000			0.00
13*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.7385	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000
87 d.6	NNRNKB 202 0838-02 wycena indywidualna	(z.IV) Licowanie ścian o pow. ponad 5 m ² płytkami dekoracyjnymi na zaprawie klejowej "ATLAS" (imitacja cegły) obmiar = 6.550 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.2781 r-g/m ²	r-g	14.9216	0.00000	0.00		
2*		-- M -- płytki gipsowe ściennie 1.05 m ² /m ²	m ²	6.8775	0.00000		0.00	
3*		Zaprawa klejowa sucha do materiałów okładzinowych 7.2174 kg/m ²	kg	47.2740	0.00000		0.00	
4*		Zaprawa cementowa 0.00008 kg/m ²	kg	0.0005	0.00000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0164 m-g/m ²	m-g	0.1074	0.00000			0.00
7*		środek transportowy 0.0249 m-g/m ²	m-g	0.1631	0.00000			0.00
Razem z narzutami:					0.00000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.00000	0.00000	0.00000